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1. Organisasjon 2024 

 

2. Administrasjon 
2.1. Ansatte 

Sportslig og administrativ leder: Kjetil Moren Bråthen 
Utviklingssjef: Vebjørn Sangnæs, erstattet i desember av Katrine Winnem Jørgensen og Lasse 
Bergan-Foss  

2.2. Fotballstyret 

Funksjon Navn 

Leder Ola Jahr Røine 

Økonomiansvarlig Kristin Lundby 

Styremedlem Kvalitetsklubb Marianne Svartnes 

Styremedlem dommer Anders Sand 

Styremedlem arrangement Bård Bakke 

Styremedlem laglederkontakt Glen Kristiansen 

Styremedlem laglederkontakt Lars Erik Sandaker 
 

2.3. Møter i regi av styret 
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Coerver
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lagledelse og 
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Utstyrsansvarlig

Fair Playansvarlig
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FIKS og Politiattest

Rekrutteringsansvarli
g

Jenteansvarlig
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Det har vært avholdt 10 styremøter. I tillegg har turneringsutvalget til Glomma Cup hatt hyppige 
møter i forkant av arrangementet. 
De fleste møtene utover dette har sportslig og administrativ leder og utviklingssjef hatt. 

 

3. Aktiviteter i Fotballgruppa 
3.1. Aktive medlemmer 

Rolle Jenter Gutter 

Medlemmer fotball 0-12 år 107 232 

Medlemmer fotball 13-19 år 92 170 

Medlemmer fotball 20+ 50 150 

Dommere 32 61 

Kretsdommere 3 4 

 

3.2. Antall lag 

Overskrift Jenter Gutter 

Barn (7-12år) 12 35 

Ungdom (13-18år) 6 9 

Voksen (19- ~år) 2 5 

 

3.3. Arrangement 

Glomma Eat Move Sleep Cup 
Tine Fotballskole juni og august 
Fotballakademiet Telenor Xtra 
Coerver Coaching 
Studiespesialiserende m/ fotball toppidrett ved Sørumsand VGS første halvår 
Kick off på sesongen 2024 
Klubbmesterskap i straffespark/ åpning av ny kunstgressbane 
Besøksdag av LSK’s A-lag 
 
3.3.1. Glomma Eat Move Sleep Cup 

Rundt 250 dugnadsfolk skapte uforglemmelige minner for over 1500 fotballbarn, fordelt på 216 lag. 
Det er mange timers jobb for turneringsutvalget i forbindelse med cupen. Selv om arrangementet 
kom midt i byggeperioden for ny kunstgressbane, ble det nok en gang ny omsetningsrekord for 
arrangementet. Arrangementet vokser stadig og det gir en god følelse for alle timene som legges 
ned.  

3.3.2. Tine fotballskole 
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Tine fotballskole ble igjen en gedigen fotballfest, der påmeldingen ble full ikke bare en gang, men to. 
Responsen er overveldende og deltagelsen kopierte året før. Det viser at fotballskolen til Fet IL har 
markert seg som en god og trygg arena både for deltagere fra Fet IL og andre klubber. Totalt var det 
ca 440 deltagere og 80 instruktører og frivillige fordelt på juni og august. 

3.4. Andre aktiviteter 

3.4.1. Fotballakademiet Telenor Xtra 

Fotballakademiet Telenor Xtra gjennomføres hver uke mandager, onsdager og torsdager. 
Deltagerne hentes direkte fra skolen I Fet IL-bussen. Det har ligget på rundt 80 deltagere før 
sommeren, og ca 50 deltagere etter sommeren. Disse ledsages av 2 voksne og utdannede 
gruppeledere, samt 6 ungdomsledere fordelt på gruppene. 

3.4.2. Coerver Coaching 

Coerver har kommet inn som en samarbeidspartner for å løfte våre egne planverk og metodikk i 
møte med barnefotballen. Hver mandag har de akademiet for aldersgruppen 7.klasse til 10.klasse. I 
tillegg hadde de en helg med et eget Coerver Champions academy. 

3.4.3. Studiespesialiserende m/ fotball toppidrett ved Sørumsand VGS 

Utviklingssjef Vebjørn Sangnæs var sportslig ansvarlig for innhold og gjennomføring av 
fotballøktene på Sørumsand VGS fotball toppidrett. De har trent tirsdager og fredager før 
sommerferien. Etter sommerferien ble samarbeidet avsluttet. 

3.5. Oppsummering (forrige år) 

2024 er gjennomført, og Fet markerer seg sterkt med konkurransedyktige lag på Romerike. 
Sesongen tjuvstartet med inne-km, og J17 ble våre første kretsmestere for året. Vi tok også medalje 
i flere andre klasser. Det neste som stod for tur var Romeriksmesterskapet utendørs, og her gikk 
både gutter 14 og damelaget til topps. Når sesongen endelig kom i gang fortsatte seiersdrysset, 
med kretsmesterskap til jenter 15. I tillegg hadde jenter 15 et lag i Regionalserien, det samme hadde 
jenter 17 som tok en meget sterk sølvmedalje i regional. Her slo de mange sterke toppklubber på 
jentesiden, med landslagsspillere på motsatt banehalvdel. Også for våre seniorlag ser vi en 
oppadgående trend. Etter mange år med systematisk jobbing på barne- og ungdomskull begynner 
det å gi resultater opp til seniornivå. Både A-laget herrer og damelaget hang med i opprykkskampen 
til siste serierunde, og for begge lag er det en naturlig målsetning om å ta det neste steget opp en 
divisjon neste sesong. Vårt rekruttlag på herresiden rykket opp en divisjon. Utenom seriespillet har 
det også blitt hentet hjem pokaler i turneringer og mange andre sterke prestasjoner. Jenter 13 vant 
overlegent i Grue cup, med hele 32-0 i målforskjell. I finalen ble Kongsvinger slått 4-0. Jenter 15 tok 
sølv i Liungen-cup etter tap i straffekonkurranse mot KFUM i finalen. Jenter 17 kopierte sin 
bronsjemedalje fra året før i en av verdens største turneringer, Dana cup. Også i barnefotballen er 
det en positiv utvikling med mange gode prestasjoner, og ivrige kull. Det er gøy å se full rulle på 
Fedrelandet nesten hver dag med godt treningsoppmøte og høy aktivitet. Det tyder på at spillerne 
trives i klubben, og i år har vi for første gang passert 800 medlemmer i fotballgruppa. Sammen skal 
vi jobbe for å beholde den gode harmonien og fotballgleden fremover. 

Glomma Kiwi Bama-cup ble arrangert i april, med stadig flere påmeldte lag. I år deltok 215 lag i et 
strålende arrangement. Fotballskolene var fullbooket med over 200 deltagere i både juni og august. 
Dette er en fin samlingsarena for både barn som deltagere og engasjerte ungdommer som 
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instruktører, og en fin introduksjon til arbeidslivet. Noen av ungdommene jobber også på 
fotballakademiet som arrangeres ukentlig. I år forsøkte vi oss for første gang på UEFA Playmakers 
som er en introduksjon til fotball for de yngste jentene. 
 
Mot slutten av året ble det utskiftninger i administrasjonen, da også våre ansatte jobber seg 
ettertraktet. Utviklingssjef Vebjørn Sangnæs blir ny sportslig leder i Fossum fotball, mens han 
erstattes av to nye utviklingsansvarlige. Katrine Winnem Jørgensen kommer rett fra sin karriere i 
toppfotballen til å bidra med sin erfaring og kompetanse i Fet. Også Lasse Bergan-Foss har erfaring 
og innsikt både fra toppfotballen, og som trener i både barne- ungdoms- og voksenfotball. Sammen 
er målet at vi skal jobbe enda tettere med trenere, lagledere og fotballstyret for å videreutvikle 
fotballgruppa år for år. Vår målsetning om flest mulig, lengst mulig og best mulig krever mye. Ved å 
dra i samme retning skal vi legge best mulig til rette for alle. Juni 2024 kunne vi endelig juble over 
åpning av ny kunstgressbane, og en stor forbedring av treningsfasilitene. Etter at årets 
kvalifiseringsrunder før neste sesong er ferdigspilt, betyr det at vi endelig har 1.divisjonslag for alle 
ungdomslag igjen, pluss regionallag på jentesiden. Utgangspunktet for et godt 2025 er lagt, og vi 
gleder oss til å jobbe videre i hverdagen. 
 
Med både kick-off, klubbmesterskap i straffespark, besøksdag fra LSK og opprykksfinaler var det 
flere arrangement med flere hundre deltagere. Vi hadde kick-off med innmarsj og besøk av LSK-
trener og nå trener i Manchester United Andreas Georgson. Med alt som skjer, og alt som er på 
gang er potensialet i fotballgruppa veldig stort. Hver eneste dag er det massevis av frivillige ledere, 
trenere og foreldre som stiller opp og bidrar til meningsfull aktivitet for barn og unge i Fet IL, og 
som bidrar til å gjøre Fedrelandet til «bygdas naturlige møteplass» Heia Fet! 
 

 
 

4. Økonomi 
Vi fikk gjennomført de inntektsbringende arrangementene vi hadde planlagt, og endte med at vi 
oppnådde de økonomiske resultatene som vi forventet.  

 
Vi har en stabilt økende medlemsmasse der både inntekter og utgifter øker. Selv om kostnadene i 
samfunnet har økt, har vi kunnet holde treningsavgiften uendret siden 2019 og samtidig kunnet gi 
våre medlemmer et godt tilbud med sertifiserte trenere, utstyr, seriespill og rekrutterings- og 
spillerutviklingstiltak. 

Regnskapet til fotballgruppa er rapportert på hvert styremøte gjennom året for å holde god 
oversikt. 

Vi skal fortsatt være en kvalitetsklubb med de kompetansekrav det innebærer. Gjennomføre kursing 
av trenere og dommere, samt tilby aktiviteter som kreves for å holde på våre medlemmer og gjøre 
Fet IL til en attraktiv, trygg og solid klubb å være i.  

Detaljene kommer i egen mal med budsjett/regnskap. 
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5. Handlingsplan 
Hovedmål 

 Ivareta og øke aktivitetstilbudet. 

o Gjennomføre Glomma Kiwi Bama-cup 

o Arrangere Tine Fotballskole i juni og august 

o Videreføre og videreutvikle akademiløsningen med Telenor Xtra som et positivt 
utviklingstilbud. 

 Resertifisere og opprettholde statusen som en godkjent kvalitetsklubb 

 Følge opp lag, trenere, og spillere tettere med trenerveileder og utviklingsansvarlige. 

 Drive med god økonomisk kontroll. 


